Внести зміни до розділу 16. «Місцезнаходження і
реквізити сторін» Договору. Після затвердження
кошторисних призначень на 2025 рік Сторони
дійшли згоди викласти у наступній редакції п. 2.2.1.
Грошове зобов’язання в межах встановлених
кошторисом на 2025 рік становить: 143136,00 грн.
(сто сорок три тисячі сто тридцять шість грн. 00
коп.) без ПДВ, а саме:
загальний фонд КПК 0611021 – 2020,00 грн.,
спеціальний фонд КПК 0611021– 71060,00 грн.,
субвенція КПК 0611403 – 70056,00 грн. Детальніше
прописано у додатковій угоді №2 від 28.01.2025
року.